
 

 

 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ESPERIA 
Sede centrale e segreteria: Esperia (FR) Via San Rocco, 5  CAP 03045 – Tel. 0776938023 – Fax 0776938135 - web: www.icesperia.it 
Codice Fiscale: 81004630604 - Codice Meccanografico: FRIC80300L - Codice Univoco Ufficio: UF24U1 - Codice Attività: 853110  

E-mail: fric80300l@istruzione.it - PEC: fric80300l@pec.istruzione.it, 
 IBAN C/C Bancario: IT42Z0537274370000010175263 – C/C Postale dell’Istituto 1029426440 

 

 

Esperia (FR), protocollo e data vedi segnatura 
 

 

All’Albo online 
Agli Atti della Scuola 

 
OGGETTO: Nomina Commissione per la valutazione delle candidature per la selezione di n. 1 
progettista per la realizzazione da parte delle istituzioni scolastiche ed educative statali di 
ambienti di apprendimento innovativi nell’ambito dell’Azione #7 del Piano Nazionale per la 
Scuola Digitale. – Avviso pubblico 27 novembre 2018, 30562 Decreto del Ministero 
dell’istruzione, dell’università e della ricerca 6 agosto 2019, n. 721. Progetto P.1.4 PNSD 
Ambiente di Apprendimento Collaborativo Laboratoriale - CUP C68H18000590001. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l'Avviso Pubblico MIUR 27/11/2018 per la realizzazione di ambienti di 

apprendimento #PNSD – Azione #7 Candidatura rivolto alle Istituzioni scolastiche 
statali per la realizzazione di ambienti digitali;   

 
VISTA   la nota del MIUR – Direzione Generale per gli interventi in materia di edilizia 

scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione 
digitale – Ufficio VI – Innovazione digitale n. 1623 dell’11/11/2019 di ammissione al 
finanziamento del Progetto pari ad €. 20.000,00 con diritto all’erogazione 
dell’acconto nella misura del 50% del finanziamento totale concesso (€ 10.000,00) 
per la realizzazione di Ambienti innovativi nell’ambito dell’Azione #7 del Piano 
Nazional Scuola Digitale; 

 
VISTO  l’Avviso interno per la selezione di n. 1 progettista per la realizzazione da parte delle 

Istituzioni scolastiche ed educative statali di ambienti di apprendimento innovativi 
nell’ambito dell’Azione #7 del Piano Nazionale per la Scuola Digitale. – Avviso 
pubblico 27 novembre 2018, 30562 Decreto del Ministero dell’istruzione, 
dell’università e della ricerca 6 agosto 2019, n. 721. Progetto P.1.4 PNSD Ambiente 
di Apprendimento Collaborativo Laboratoriale - CUP C68H18000590001 ns. prot.n. 
4835 del 30/10/2020 e riapertura dei termini prot.n. 5342 del 18/11/2020; 

 
RITENUTO  di dover nominare la commissione per la valutazione delle candidature pervenute in 

qualità di progettista; 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO " ESPERIA "
C.F. 81004630604 C.M. FRIC80300L
FRIC80300L - Protocollo I.C. Esperia

Prot. 0000955/U del 15/02/2021 18:31

mailto:fric80300l@istruzione.it
mailto:fric80300l@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

 

DISPONE 
 

La nomina della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute e la conseguente 
individuazione di progettista per la realizzazione del Progetto Ambiente di Apprendimento 
Collaborativo Laboratoriale nell’ambito del Piano Nazionale di scuola Digitale Avviso interno 
prot.n. 4835 del 30/10/2020 così come di seguito indicata: 
 

- Primo Collaboratore del D.S. Ins. Rotondo Rosaria, Presidente   
- Prof.ssa Patriarca Concetta, Segretario       
- Assistente Amministrativo Angela Mallozzi Santamaria, Componente  

 
La Commissione è convocata per il giorno 16 febbraio 2021 alle ore 10.00 presso la sede Centrale 
dell’Istituto Comprensivo di Esperia. 
 
 
                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Prof.ssa Maria Parisina Giuliano 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del   Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 


		2021-02-15T18:29:07+0100




